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	Pozzuolo Martesana, domenica 12 novembre 2017
ALLENAMENTO JUDO/GIOCO BAMBINI-RAGAZZI



MODULO ISCRIZIONE 
La società …………………………………………………………………………….
	N°
	Cognome                                   Nome                                    
	Anno nascita
	M/F
	Cintura
	Numero tessera CSI  


	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


Il sottoscritto _________________________________________________________________________

Responsabile della società, dichiara sotto la propria responsabilità che gli atleti sopra elencati e l’insegnante tecnico sono regolarmente tesserati per l’anno in corso ed in regola con le norme sanitarie in vigore.
L’accompagnatore  _____________________________





TIMBRO E FIRMA DELLA SOCIETÀ









